
Uchwała Nr XLIV/769/09  
 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  

z dnia 30 listopada 2009 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych  
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
  
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, postanawia co następuje: 
 
§ 1.  
W uchwale Nr XXXVIII/698/09 z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ W załączniku Nr 1 do uchwały - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego na II półrocze 2009 roku punkt IV otrzymuje brzmienie: 
„IV. Kontrola realizacji wybranych uchwał podjętych przez Radę Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w 2008 roku”. 
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
 

Komisje stałe Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego pracują w oparciu o 
półroczne plany pracy. Na Sesji Rady Miasta w dniu 24 czerwca 2009 roku została 
przyjęta uchwała Nr XXXVIII/698/09 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 
stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 
W trakcie trwania kontroli realizacji wybranych uchwał podjętych przez Radę 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2009 roku zespół Komisji Rewizyjnej zgłosił 
wniosek o zmianę kontrolowanego okresu z 2009 na 2008 rok. Komisja Rewizyjna 
przychyliła się do wniosku zespołu kontrolnego więc zachodzi potrzeba zmiany planu 
pracy Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym został przygotowany projekt 
uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 


